
 
 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Lidské zdroje a 
zaměstnanost 

 

V Boskovicích dne 1. listopadu 2013 

 
 
Věc:  Zadávací řízení „Vzdělávací kurzy pro KS-Europe“ 

  
 
V rámci veřejné zakázky na služby, zadané v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání 

zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7, s názvem „Vzdělávací kurzy pro KS-Europe“, zadavatel 

obdržel dne 01.11.2013 dotazy uchazeče k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

K níže uvedeným dotazům poskytuje zadavatel následující odpovědi. 
Dotaz: 
Předmětem zakázky je dodání vzdělávacích služeb pro zaměstnance zadavatele s místem 
výkonu práce Komenského 598, 33203 Šťáhlavy s akceschopností do 2 týdnů, případně 
zajištění účasti zaměstnanců zadavatele na otevřených kurzech (dle domluvy a dle možností 
uchazeče). 
Tento bod je v rozporu s následujícím bodem uvedeným na straně 4 Výzvy k podání nabídek 
- Popis (specifikace) předmětu zakázky: Zadavatel požaduje školení pouze pro zaměstnance 
zadavatele, nikoliv otevřený kurz. 
Který bod je tedy platný? 

Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje předmět plnění veřejné zakázky takto: 
Předmětem zakázky je dodání vzdělávacích služeb pro zaměstnance zadavatele s místem 
výkonu práce Komenského 598, 33203 Šťáhlavy s akceschopností do 2 týdnů, případně 

zajištění účasti zaměstnanců zadavatele na otevřených kurzech (dle domluvy a dle 
možností uchazeče). 
 
 
Dotaz: 
V návrhu smlouvy se objevují odkazy na Přílohy č. 1 až 4. 
Bohužel nikde jsem neobjevil (ani na www stránkách) text Přílohy č. 4 - Všeobecné nákupní 
podmínky objednatele – prosím tedy o jejich zveřejnění. 

Odpověď: 
Zadavatel upravuje text návrhu smlouvy takto: 
V článku IV. Práva a povinnosti smluvních stran se ruší odst. 11, který zní: „Obstaravatel se 
rovněž zavazuje dodržovat „Všeobecné nákupní podmínky objednatele“, které jsou přílohou 
č. 4 této smlouvy.“ 
Ostatní ustanovení článku IV. se nemění.   
 
 

 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2013-11-01T09:39:49+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




